
Tendon cup 2011 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky D (2001 a mladší) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

1. Adamovská Eliška 2001 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Vilikus 120,00 9. 8,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Kotásková Tereza 2001 HO Frýdek-Místek 79,00 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 5. 15,0 10. 7,0

3. Lucká Barbora 2001 HK Pálavský Věšák 77,00 4. 18,0 2. 25,0 2. 25,0 8. 9,0

4. Horáková Kateřina 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 73,00 1. 30,0 5. 15,0 5. 15,0 6. 12,0 6. 13,0

5. Lojkásková Adéla 2001 HK Frýdek Místek 67,00 8. 9,0 9. 8,0 2. 25,0 2. 25,0

6. Deuserová Emma 2003 HO Rebel Pustiměř 49,50 15. 1,5 21. 0,0 8. 9,0 3. 21,0 4. 18,0

7. Deuserová Anna 2001 HO Rebel Pustiměř 47,00 6. 13,0 15. 2,0 7. 11,0 9. 8,0 5. 15,0

8. Cibulková Tereza 2003 SPL Pustiměř 46,50 11. 5,5 16. 1,0 9. 8,0 6. 12,0 3. 21,0

9. Strašilová Karolína 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 41,00 12. 5,0 3. 21,0 10. 7,0 9. 8,0

10. Jaborníková Veronika 2001 HO Pálavský Věšák 39,00 3. 21,0 18. 0,0 4. 18,0 17. 0,0

11. Chvílová Tereza 2003 HO Příbor 30,00 17. 0,0 6. 12,0 10. 7,0 7. 11,0

12. Smetanová Michaela 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 26,00 7. 11,0 10. 7,0 12. 5,0 14. 3,0

13. Jančušová Vendula 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 23,50 13. 4,0 11. 6,0 8. 9,0 12. 4,5

14. Bujnochová Kateřina 2001 HO Frýdek Místek 21,00 5. 15,0 11. 6,0

15. Seidlová Markéta 2001 HK DDM Lanškroun 18,50 11. 5,5 22. 0,0 6. 13,0

16. Týfová Klára 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 18,00 4. 18,0

17. Janošová Markéta 2004 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Vilikus 16,00 14. 3,0 20. 0,0 14. 3,0 11. 5,5 12. 4,5

18. Mazlová Tereza 2002 HO Rebel Pustiměř 12,00 6. 12,0

19. Pešáková Sára 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 11,50 18. 0,0 11. 6,0 11. 5,5

20. Řiháková Barbora 2002 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 9,00 10. 7,0 15. 2,0

21. Bartlová Kateřina 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 9,00 8. 9,0

22. Lorencová Eliška 2003 ŠSK-ZŠ Na Lukách; HK Polička 8,00 13. 4,0 13. 4,0 17. 0,0

23. Sedláčková Kamila 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 4,00 13. 4,0

24. Mašková Natalie 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 3,00 14. 3,0

Michlovská Klára 2002 ----- 3,00 14. 3,0

26. Hořická Lenka 2002 Pustiměř 2,00 15. 2,0

27. Látalová Aneta 2003 HO Rebel Pustiměř 1,50 15. 1,5

28. Širůčková Tereza 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 1,00 16. 1,0

29. Horáková Barbora 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 1,00 16. 1,0 23. 0,0

30. Opatřilová Patricie 2002 HO SK Železárny Prostějov 0,00 17. 0,0

Šindelářová Barbora 2001 HK DDM Lanškroun 0,00 17. 0,0

32. Šiklová Hana 2005 Adrenalin Prostějov 0,00 21. 0,0

33. Kellerová Ester 2004 HK Horní Čermná 0,00 22. 0,0

34. Vandrovcová Anděla 2004 HO SVČ Lipník n. Bečvou 0,00 18. 0,0 24. 0,0

35. Neugebauerová Adéla 2003 HK Honí Čermná 0,00 17. 0,0 25. 0,0

36. Bujnochová Eliška 2004 HO Frýdek-Místek 0,00 19. 0,0

Mikušová Adéla 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 0,00 19. 0,0

Týfová Alice 2003 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 17. 0,0

Kategorie: Dívky C (1999 až 2000) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

1. Sadílková Tereza 1999 HO SK Železárny Prostějov 120,00 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Kotásková Barbora 1999 Horský klub Frýdek-Místek 78,00 6. 12,0 3. 21,0 2. 23,0 6. 13,0 3. 21,0

3. Davidová Dominika 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 75,00 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0



Tendon cup 2011 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky C (1999 až 2000) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

4. Kostelecká Tereza 1999 HK Lanškroun o.s. 74,00 5. 15,0 8. 9,0 2. 23,0 4. 18,0 4. 18,0

5. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 43,00 8. 9,0 6. 13,0 3. 21,0

6. Šimková Pavlína 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 35,00 4. 18,0 15. 2,0 5. 15,0

7. Jeníková Adéla 2000 H-TEAM Pardubice 32,00 3. 21,0 7. 11,0

Večeřová Sabina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; Rajče 32,00 2. 25,0 10. 7,0

9. Plevová Veronika 1999 HO Jeseník 29,50 11. 5,5 5. 15,0 8. 9,0

10. Kwasniaková Kristýna 1999 Horský klub Frýdek-Místek 27,00 6. 12,0 5. 15,0

11. Minarčíková Barbora 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 25,00 14. 3,0 8. 9,0 6. 13,0

12. Kučerová Leontýna 1999 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 24,50 14. 3,0 12. 5,0 7. 11,0 11. 5,5

13. Látalová Klára 1999 HO Rebel Pustiměř 23,00 9. 8,0 5. 15,0

14. Smetanová Kateřina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 21,00 13. 4,0 17. 0,0 7. 10,0 10. 7,0

15. Bartoňková Tina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 20,00 16. 1,0 9. 8,0 7. 11,0

16. Vroblová Anna 2000 HO Frýdek Místek 19,50 11. 5,5 13. 4,0 7. 10,0

17. Martínková Adéla 1999 HO Studénka 18,00 4. 18,0

Pivodová Martina 1999 HSK Vyškov; DDM Vyškov 18,00 4. 18,0

19. Poláková Eliška 2000 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 15,00 10. 7,0 9. 8,0

20. Tomášková Dorota 2000 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Vilikus 13,00 6. 13,0

21. Bártová Magdaléna 2000 Pardubice 8,00 9. 8,0

22. Babyrádová Veronika 1999 HO Rebel Pustiměř 6,00 11. 6,0

23. Gregorová Monika 2000 HK DDM Lanškroun 5,50 11. 5,5

Kategorie: Dívky B (1997 až 1998) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

1. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun o.s.; Saltic 115,00 1. 30,0 4. 18,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Šimková Veronika 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 96,50 4. 16,5 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0

3. Peichlová Anna 1998 HK Lanškroun o.s. 80,00 6. 13,0 6. 13,0 2. 25,0 3. 21,0 3. 21,0

4. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 55,00 2. 25,0 1. 30,0

5. Hrdinová Adéla 1997 HK Horní Čermná 54,00 9. 8,0 10. 7,0 4. 18,0 5. 15,0 6. 13,0

6. Bláhová Lucie 1998 H-TEAM Pardubice 51,00 13. 4,0 9. 8,0 3. 21,0 4. 18,0

7. Vlčková Eliška 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 42,00 3. 21,0 3. 21,0

8. Halmo Klára 1997 Adrenalin Prostějov 33,00 4. 18,0 5. 15,0

9. Urbanová Lucie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 31,50 4. 16,5 5. 15,0

10. Schmiedová Eva 1998 SPL Pustiměř 30,00 11. 6,0 8. 9,0 5. 15,0

11. Bogárová Jana 1997 Adrenalin Prostějov 24,00 6. 13,0 7. 11,0

12. Drinková Natalie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 22,00 7. 11,0 7. 11,0

13. Hacurová Adéla 1997 HK Seloutky; DDM Lanškroun 16,00 10. 7,0 8. 9,0

14. Karlíková Natálie 1997 HO Studénka 13,00 6. 13,0

15. Homolová Michaela 1998 SPL Pustiměř 11,00 12. 5,0 11. 6,0

16. Mosočiová Tereza 1997 KHO Olomouc 9,00 8. 9,0

17. Budínová Natálie 1997 HK DDM Lanškroun 8,00 9. 8,0

18. Pilcová Sabina 1998 HO SK Železárny Prostějov 3,00 14. 3,0

19. Bábková Tereza 1997 KHO Olomouc 2,00 15. 2,0

Kategorie: Dívky A (1995 až 1996) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

1. Vávrová Petra 1995 HK Horní Čermná 55,00 2. 25,0 1. 30,0



Tendon cup 2011 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky A (1995 až 1996) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

2. Lešíkarová Renata 1996 HK Horní Čermná 42,00 3. 21,0 3. 21,0

3. Večeřová Gabriela 1995 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 30,00 1. 30,0

4. Kyseláková Michaela 1995 SPL Pustiměř 25,00 2. 25,0

Kategorie: Dívky J (1992 až 1994) Body Olomouc Vyškov Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.2.2011 26.3.2011 11.6.2011 1.10.2011 19.11.2011

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2011


